

The Dalsland Experience AB

559368-7477

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Lennart Josefsson, Verkställande direktör
2025-02-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är nystartat under 2022 och erbjuder försäljning av cyklar och tillbehör, tillhandahåller hyrcyklar, guidade turer på cykel och cykelpaket i Västsverige. Bolagets kunder är besökare från Sverige och hela Europa som befinner sig i området. Denna verksamhet utförs primärt under perioden maj till september.

Bolaget erbjuder även konsulttjänster inom redovisning, affärsutveckling, verksamhetsutveckling och projektledning till kommuner och företag i Sverige. Intäkter från konsultverksamheten utgör bolagets primära inkomstkälla på årsbasis. Bolaget har sitt säte i Skåpafors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I maj flyttade bolaget in i en hyrd lokal på Storgatan i Bengtsfors och utökade företagets tjänster genom att sälja och reparera cyklar samt erbjuda försäljning av cykelkläder, cykeldelar, cykeltillbehör och extrautrustning.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-03 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 925 061	1 380 674	416 770
Resultat efter finansiella poster	365 715	66 024	39 952
Soliditet (%)	54	25	16

Under 2024 har uthyrningen av cyklar mer än dubblerats samt att företaget sålt produkter i en betydligt större omfattning efter att vi öppnade en cykelbutik i maj. Försäljningen av konsulttjänster har också ökat och bidragit till en ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	23 795	39 166	87 961
Utdelning		-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning		39 166	-39 166	0
Årets resultat			197 972	197 972
Vid årets utgång	25 000	32 961	197 972	255 933

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	32 961
Årets resultat	197 972
Summa	230 933

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	130 933
Summa	230 933

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 925 061	1 380 674
Övriga rörelseintäkter		27 915	9 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 952 976	1 389 930
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 046 118	-200 866
Handelsvaror		284 429	-7 657
Övriga externa kostnader		-226 122	-290 570
Personalkostnader	2	-532 185	-764 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 035	-50 412
Summa rörelsekostnader		-1 581 031	-1 313 671
Rörelseresultat		371 945	76 259
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		456	212
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 686	-10 447
Summa finansiella poster		-6 230	-10 235
Resultat efter finansiella poster		365 715	66 024
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-73 013	-16 600
Förändring av överavskrivningar		-42 907	0
Summa bokslutsdispositioner		-115 920	-16 600
Resultat före skatt		249 795	49 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 823	-10 258
Årets resultat		197 972	39 166

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	220 597	234 937
Summa materiella anläggningstillgångar		220 597	234 937
Summa anläggningstillgångar		220 597	234 937
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		290 279	5 850
Summa varulager m.m.		290 279	5 850
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 073	99 070
Övriga fordringar		21 975	18
Summa kortfristiga fordringar		111 048	99 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 475	89 723
Summa kassa och bank		62 475	89 723
Summa omsättningstillgångar		463 802	194 661
Summa tillgångar		684 399	429 598

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 961	23 795
Årets resultat		197 972	39 166
Summa fritt eget kapital		230 933	62 961
Summa eget kapital		255 933	87 961
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		99 600	26 587
Ackumulerade överavskrivningar		42 907	0
Summa obeskattade reserver		142 507	26 587
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		81 500	153 500
Summa långfristiga skulder		81 500	153 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 647	42 847
Skatteskulder		35 219	6 560
Övriga skulder		108 889	65 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 704	46 796
Summa kortfristiga skulder		204 459	161 550
Summa eget kapital och skulder		684 399	429 598

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	294 555
Inköp	167 880
Försäljningar/utrangeringar	-159 254
Utgående anskaffningsvärden	303 181

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-59 617
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	38 068
Årets avskrivningar	-61 035
Utgående avskrivningar	-82 584

Redovisat värde	220 597
------------------------	----------------

Not 4 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Underskrifter

Årsredovisning för The Dalsland Experience AB, 559368-7477
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Erik Lennart Josefsson
Erik Lennart Josefsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-01-23

Anneli Maria Blüme
Anneli Maria Blüme
Styrelseledamot
2025-01-23